

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Anlægsgartnerfirmaet Kirkegaard A/S

Fabriksparken 44, 2600 Glostrup

CVR-nr. 21 35 16 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2024.

Steen Marslew
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anlægsgartnerfirmaet Kirkegaard A/S Fabriksparken 44 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 21 35 16 95
	Stiftet: 21. december 1998
	Hjemsted: Albertslund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bo Kirkegaard Nielsen Pia Krog Andersen Steen Marslew Mathilde Møller
Direktion	Bo Kirkegaard Nielsen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nordea A/S
Modervirksomhed	Holdingselskabet Kirkegaard Holding ApS 2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive anlægsgartnerfirma og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været nogle usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -202 t.kr. mod 725 t.kr. sidste år, og er væsentligt påvirket af øget omkostninger til materialer, lønninger og energi. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	16.347.455	15.852
1 Personaleomkostninger	-15.887.509	-13.975
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-662.268	-451
Driftsresultat	-202.322	1.426
2 Andre finansielle indtægter	116.476	4
3 Øvrige finansielle omkostninger	-154.105	-495
Resultat før skat	-239.951	935
4 Skat af årets resultat	38.059	-210
Årets resultat	-201.892	725
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	725
Disponeret fra overført resultat	-201.892	0
Disponeret i alt	-201.892	725

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.385.050	1.535
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.385.050</u>	<u>1.535</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.385.050</u>	<u>1.535</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>4.950</u>	<u>5</u>
Varebeholdninger i alt	<u>4.950</u>	<u>5</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.302.880	6.899
Igangværende arbejder for fremmed regning	93.493	958
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.009.721	652
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	206.224	0
Andre tilgodehavender	367.067	330
Periodeafgrænsningsposter	<u>1.173.272</u>	<u>990</u>
Tilgodehavender i alt	<u>14.152.657</u>	<u>9.829</u>
Andre værdipapirer	<u>281.459</u>	<u>2.126</u>
Værdipapirer i alt	<u>281.459</u>	<u>2.126</u>
Likvide beholdninger	<u>6.790</u>	<u>2.840</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.445.856</u>	<u>14.800</u>
Aktiver i alt	<u>17.830.906</u>	<u>16.335</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	500.000	500
Overført resultat	9.888.266	10.090
Egenkapital i alt	<u>10.388.266</u>	<u>10.590</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	337.415	170
Hensatte forpligtelser i alt	<u>337.415</u>	<u>170</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	403.146	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	373.569	562
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.149.670	2.654
Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	0	215
Anden gæld	4.178.840	2.144
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.105.225	5.575
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.105.225</u>	<u>5.575</u>
Passiver i alt	<u>17.830.906</u>	<u>16.335</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	9.364.784	9.864.784
Årets overførte overskud eller underskud	0	725.374	725.374
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	10.090.158	10.590.158
Årets overførte overskud eller underskud	0	-201.892	-201.892
	500.000	9.888.266	10.388.266

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	14.509.592	12.804
Pensioner	1.260.967	1.054
Andre omkostninger til social sikring	116.950	117
	15.887.509	13.975
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	34	31
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	200	0
Andre finansielle indtægter	0	4
Renter tilknyttet virksomhed	76.121	0
Kursregulering af værdipapirer til dagsværdi	40.155	0
	116.476	4
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	48.469	22
Andre finansielle omkostninger	105.636	473
	154.105	495
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-206.224	215
Årets regulering af udskudt skat	168.165	-5
	-38.059	210

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	8.583.238	8.976
Tilgang i årets løb	3.102.310	884
Afgang i årets løb	-721.000	-1.277
Kostpris 31. december	10.964.548	8.583
Af- og nedskrivninger 1. januar	-7.046.730	-7.368
Årets afskrivninger	-662.268	-451
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	129.500	771
Af- og nedskrivninger 31. december	-7.579.498	-7.048
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.385.050	1.535

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet arbejdsgarantier via pengeinstitut og forsikringsselskab på i alt 4.037 t.kr. Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har selskabet deponeret værdipapirer på alt. 281 t.kr.

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på mellem 4 og 47 måneder og en samlet restleasingforpligtelse på 2.693 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for søsterselskabets driftskredit. Søsterselskabets bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet Kirkegaard Holding ApS, CVR-nr. 27664067, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steen Marslew

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 28c5ba96-7a99-432c-b7a6-12a844f4f30f

IP: 185.157.xxx.xxx

2024-04-08 09:38:21 UTC



Mathilde Møller

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: af1fb2c5-ca1c-459e-8ec1-118095497d9a

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-04-08 09:58:38 UTC



Bo Kirkegaard Nielsen

Direktør

Serienummer: 589e6556-8128-45d2-84c4-224cee280d0d

IP: 2.111.xxx.xxx

2024-04-08 14:05:28 UTC



Bo Kirkegaard Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 589e6556-8128-45d2-84c4-224cee280d0d

IP: 2.111.xxx.xxx

2024-04-08 14:05:28 UTC



Pia Krog Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: c7f3ca6e-c46e-4452-8e06-dddfffc566a2d

IP: 2.111.xxx.xxx

2024-04-09 14:55:44 UTC



Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 597057c1-cd2e-48ec-8590-e5f26d153cae

IP: 176.22.xxx.xxx

2024-04-09 18:53:25 UTC



Penneo dokumentnøgle: KJ55Y-GFEMQ-SZBQH-EOLAI-ZAZHW-5XUWG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Steen Marslew

Dirigent

Serienummer: 28c5ba96-7a99-432c-b7a6-12a844f4f30f

IP: 85.191.xxx.xxx

2024-04-09 19:34:43 UTC



Penneo dokumentnøgle: KJ55Y-GFEMQ-SZBQH-EOLAI-2AZHW-5XUWG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**